令和 3年 7 月 16日

各 位

しんきんビジネスマッチング静岡事務局

しずおか焼津信用金庫 お客様サポート部

参加申込結果等について (ご報告 )

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、募集しました「第 18 回しんきんビジネスマッツチング静岡 2021」並

びに「しんきんフェア静岡 2021」につきましては、期間中(2021.6/25 終了)に

下記の通りのお申込を頂き誠にありがとうございます。

敬具

記

第 18回しんきんビジネスマッチング静岡 2021(信用金庫仲介通年マッチング)

参加掲載先数 2,713 社(団体)

参加信金数

29信金(信金中央金庫含む)金融機関コード順

信金中央金庫・稚内・しののめ・埼玉縣・さがみ・東京東

甲府・山梨・長野・諏訪・飯田・富山・しずおか焼津

静清・浜松いわた・沼津・三島・富士宮・島田掛川・富士

遠州・岐阜・東濃・岡崎・蒲郡・尾西・桑名三重

福岡ひびき・唐津

しんきんフェア静岡 2021(複合型地方創生イベント)10/13 ツインメッセ静岡

商談会 158 社(団体)小間(静岡県内のみ)※主催者企画除く

展示商談会 17 社(団体)小間(静岡県内のみ)

販売会 52 社(団体)小間(静岡県内のみ)

以上